آغاز سال تحصیلی میتواند، نوید گردآمدن نیروی وسیع جوانان و دانش آموزان و دانشجویان حول مبارزه برای خلاصی از رژیم اسلامی و برای یک آینده خوشبخت، شاد، مرفه و آزاد و برابر باشد.

۶ سپتامبر ۲۰۰۳

\*\*\*

سهمینبه ۱۸ شهریور ۱۳۸۲ در حدود ساعت ۸ صبح تعدادی از جوانان تجمع کرده و بار دیگر به مرکز تبلیغات اسلامی واقع در پارک شهر حمله کردند و پنجره‌های آن را شکستند. با دخالت مزدوران رژیم جوانان متفرق شدند و بعد از مدت کوتاهی دوباره در محلی دیگر جمع شده و اینبار بانک بسیجیان را در همین منطقه مورد حمله قرار دادند و شیشه‌های آن را شکستند.

فاجعه نیویورک، حلقه ای در تشدید این مسابقه تروریستی است. باید به این روند خاتمه داد. حزب کمونیست کارگری ایران بشریت آزاده و متمدن و همه آزادیخواهان و انساندوستان جهان را به یک مبارزه مستقل با تروریسم، اعم از دولتی و غیر دولتی، فرامیخواند.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱

۲۰ شهریور ۱۳۸۰

## سالگرد کشتار شهریور ۶۷ در خاوران

ساعت ۹ صبح روز جمعه ۷ شهریور مراسم با شکوهی به یاد جانبختگان کشتار سال ۶۷ در گورستان خاوران برگزار گردید. صدها تن از مردم در این مراسم شرکت کردند و یاد جانبختگان این سال را در فضایی پرشور گرامی داشتند. مراسم با یک دقیقه سکوت به یاد همه جانبختگان راه آزادی و برابری آغاز شد.